
ZARZĄDZENIE NR 89/06

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 30 maja 2006 r.

w sprawie zobowiązania kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Darłowo do
uiszczenia zaległości z tytułu gospodarczego korzystania ze środowiska.

Na podstawie art.33 ust 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 273, 277 oraz 281 ustawy z dnia 27 kwietnia
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2001 r., Nr 62, poz.627 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zobowiązuje się kierowników niżej wymienionych jednostek organizacyjnych Gminy

Darłowo do pilnego uregulowania zaległości z tytułu gospodarczego korzystania ze

środowiska w latach 2002-2004:

1) Zespół Szkół Nr 1 w Dobiesławie w kwocie - należność główna 4436 zł (wraz z

odsetkami 5867,02 zł);

2) Zespół Szkół Nr 2 w Starym Jarosławiu w kwocie - należność główna 104,64 zł (

wraz z odsetkamil079,53 zł);

3) Zespół Szkół Nr 4 w Kopnicy w kwocie - należność główna 1044,80 zł (1322,80 zł

wraz z odsetkami);

4) Szkoła Podstawowa w Jeżyczkach w kwocie - należność główna 2438,60 zł ( 3140,51

zł wraz z odsetkami);

5) Gminny Zakład Użyteczności Publicznej w Dąbkach w kwocie 12 zł.

2. Wskazane kwoty obejmują należność główną wraz z odsetkami na dzień 29 maja 2006 r.

Odsetki za okres od 30 maja 2006 r. do dnia zapłaty jednostki winne są obliczyć

samodzielnie.

§ 2. Należności należy przekazać na konto Banku Ochrony Środowiska S.A oddział w

Szczecinie nr 911540 1085 2001 5314 8832 0001 z dopiskiem „za jednostki podległe"

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom wyżej wymienionych jednostek

organizacyjnych oraz Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy i Inwestycji Urzędu Gminy

Darłowo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


